MB PKW Tipus Mercedes-AMG CLE 53 4MATIC+ Coupé
Baumuster 236.362.1

Baumuster alapar (netto)

Fényezés: 956 MANUFAKTUR alpin-sziirke uni fényezés

Karpitozas: 251 AMG bér karpitozas — Fekete, piros diszvarrassal

Egyedi kivitel

056 Modellév valtas 05/2

16U Digitalis extra - Apple CarPlay

17U Digitalis extra - Android Auto

201 Hatsétengely-kormanyzas

207 DISTRONIC aktiv kovetésitavolsag-tarté asszisztens

21U  Fedélzeti kamera

241  Elektromosan allithato vezetdoldali Glés memadriafunkcidval

242  Elektromosan allithato els6 utasiilés memoriafunkcidval

243 Aktiv savtarto asszisztens

258  Aktiv fékasszisztens

272 Kitérést biztositdé kormdanyasszisztens

275  Elektromosan allithaté vezetdiilés memdria csomaggal (Csomag
részeként)

287 Donthetd hatsoé tléstamlak

293  Oldallégzsakok hatul

299  PRE-SAFE ® utasvédelmi rendszer

30P Tarolé csomag
310 Dupla pohartarté

31B  magyar-Kezelési utmutato és Szervizflzet

325 KoOzépsé légzsdk — légzsdk az els6 lilések kozott

32U  Személyre szabott hangzas (kiegészit6 funkcid)

339 AMG Real Performance Sound

345  Ablaktorl6k esGszenzorral (Csomag részeként)

34U Digitdlis extra - Tavoli eléréssel biztositott szolgaltatdsok Premium
(meghatarozott futamiddvel)

351 Mercedes-Benz segélyhivé rendszer

355 Digitdlis extra - Kiterjesztett MBUX funkcidk

399  Multikontur Glések elol

421  9G-TRONIC automata sebességvaltod

459 DYNAMIC BODY CONTROL - futdmu adaptiv lengéscsillapitassal

475  Gumiabroncs légnyomas ellen8rz6 rendszer

51U Fekete szovet tet6tér karpitozas

528 MBUX multimédia rendszer

537 Digitalis radid

538 Mono kamera (rendszerfunkcidkhoz)

5BO  El6készités DISTRONIC aktiv kdvetésitavolsag-tartd asszisztenshez

HUF

26 748 031,50
934 000,00
592 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

159 000,00
79 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

219 000,00
0,00

60 000,00

0,00
0,00
338 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



679
776
795
79B
806
876
88B
893
896
916
927
94B
968
986
BO1
B59
DO3
D04
H64
P21
PAZ

PSQ

PTF

PUF

RO1
RTN

Részleges jarmlicsomagolas

Kerékjarat-iv szélesités AMG-kerekekhez (Csomag részeként)

Fém strukturas kozépkonzol

Digitalis radid - el6készités

Modellév

Belss tér vilagitds csomag

Gyermekfelismerés a lezart jarm(iben

KEYLESS GO Start funkcio

Digitalis extra - Digitdlis jarmdkulcs okostelefonhoz (el6készités)

Uzemanyagtartély novelt térfogattal

EURO 6 kornyezetvédelmi besorolds

Integralt inditdbmotor-generator ISG 2. generdcid (mild hibrid drive)

COC dokumentum

Azonosité plakett VIN szammal

Hybrid hajtaslanc

DYNAMIC SELECT kapcsolé

Integralt szerviz csomag

Integralt vezetéstechnikai tréning

Fém struktaras diszitéelem

AIR-BALANCE csomag

AMG Night csomag |l

5U6 Feketére fényezett hiit6lamellak

7U8  Tipusmegjel6lés a csomagtérfedélen és az oldalsé sarvéddkon
magasfény( fekete szinben

P60 AMG Night csomag

AMG Line Premium Plus

382 Kommunikaciés modul (5G)

49U Digitdlis extra - MBUX szérakoztatd funkcidk Plus (meghatdrozott
futamiddvel)

513 Tablafelismer§ asszistens

70B  Mercedes-Benz lathatdsagi mellény a vezetének

77B  MBUX belsG tér asszisztens (gesztusvezésrlés)

840  Sotétitett h6véds livegezés

Mercedes-AMG belsé kivitel

LeJ AMG Performance kormanykerék nappa bér boritassal

U26 AMG labtér sz6nyegek (Csomag részeként)

U45 Megvilagitott kiiszoblécek cserélhets burkolttal

U88 AMG kormanykerék vezérl6gombok

Mercedes-AMG kiilsé kivitel

772  AMG Styling (Csomag részeként)

BO6  Ezist szinlre fényezett féknyereg

U95 AMG hatsd szarny

Nyari gumiabroncsok

50.8 cm (20”) AMG konny(fém keréktarcsak Y-killés design, matt fekete

0,00

0,00

60 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

143 000,00
219 000,00
0,00

0,00

226 000,00
1146 000,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
417 000,00



U02 Biztonsagi 6v tovabbité

U10 Automatikus utas légzsak kikapcsolas
U23  Ulésfoglaltsag érzékel a hatso iilésen

U0 Gyalogosvédelem
Y05  Piros szinl biztonsagi ovek

Extrakkal novelt ar (nettd)

tovabbd AFA (27%)

Extrakkal novelt ar (bruttd és a regisztraciés adot nem tartalmazza)

Miiszaki adatok Tipus Mercedes-AMG CLE 53 4MATIC+ Coupé

Baumuster 236.362.1

Request ID: GO0301316797_W1KMJ6CB5TF117790

Széllithatd személyek szama
Csomagtér térfogata (VDA)
Menetkész lires tomeg (EU szerint)
Megengedett 6ssztomeg

Névleges teljesitmény kW

CO2 Emission Weighted, Combined
Névleges teljesitmény LE

Fuel Consumption Weighted, Comb.
Fuel Consumption Weighted, Comb.
CO2 Emiss. Extra Urban non-Plugin
CO2 Emission Combined (non-Pluglin)
CO2 Emission Urban (NEDC)

CO2 Emission Total Comb. Plug-In NEDC
Pure Elektro Vehicle Total

CO2 Emission Total (Combined) (Gas)
Consumption Total (Combined) (Gas)
CO2 Emission Combined (NEDC)
Gumiabroncs elél

Gumiabroncs hatul

Lokettérfogat

Névleges teljesitmény (kW)

Névleges teljesitmény (LE)

Névleges nyomatékhoz tartozé ford.szam
Legmagasabb fordulatszam
Kipufogdgdz norma

Maximalis sebesség

Gyorsulas 0-100 km/h

Tengelytav

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

31650031,50

8 545 508,51

40 195 540,01

4
410 |
2000 kg
2420 kg
17 kW
g/km
23 LE
[/100km
kg/100km
g/km
g/km
g/km
g/km
km
g/km
m3,/100km
g/km
265/40 ZR19
295/35 ZR19
2999 ccm
330 kW
449 LE
5800-6100 /min
6800 /min
EU6e-bis (EB)
250 km/h
4,2 mp
2875 mm



Uzemanyag fajta (els6dleges (izemmaddban)
Tengelykapcsold

CO2 Emission Total (Combined)

Fuel Consumption Total (Combined)

Fuel Consumption Total (Combined)

SP
auto.
213  g/km
9.3 1/100km
kg/100km



